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Etelä-Suomen aluehallintovirastolta saapui 8.5. selvityspyyntö koskien 
hallintokantelua.  
 
Aluehallintovirasto pyytää Kärkölän kunnan sivistystoimea oheisen 
kantelun johdosta 
1. antamaan lausunnon 
2. hankkimaan Kärkölän yhtenäiskoulun rehtorin selvityksen, jossa 

vastataan kantelukirjelmässä esitettyihin väitteisiin 
3. liittämään lausuntoon/selvitykseen selvitykset kantelussa mainittujen 

tilaisuuksien Adventtihartaus 1.12.2023, Lucia-kulkue 13.12.2023 ja 
Joulujuhla 22.12.2023 sisällöistä sekä mahdolliset muut asiaan liittyvät 
sitä selventävät asiakirjat. 

 
Lausunnossa/ selvityksissä tulee erityisesti ottaa kantaa kantelussa 
esitettyihin väitteisiin, jotka liittyvät: 
 uskonnollisista ja niille vaihtoehtoisista tilaisuuksista tiedottamiseen 
 uskonnollisille tilaisuuksille vaihtoehtoisen toiminnan järjestämiseen 
 joulujuhlaan 22.12.2023 
 muihin kantelukirjelmässä esitettyihin väitteisiin. 
 
Asiakirjat pyydetään toimittamaan Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
viimeistään 12.6.2024. 
 
Liitteenä on OPH-3903-2022: Ohje perusopetuksen uskonnon ja 
elämänkatsomustiedon opetuksen sekä esiopetuksen katsomuskasvatuksen 
järjestämisestä sekä yhteisistä juhlista ja uskonnollisista tilaisuuksista esi- 
ja perusopetuksessa. 
 
Rehtorin laatima selvitys toimitetaan sivistys- ja hyvinvointilautakunnan 
jäsenille ennen kokousta. 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi rehtorin antaman 
selvityksen, joka sisältää selvitykset kantelussa mainittujen tilaisuuksien 
sisällöistä. Lautakunta päättää antaa sen perusteella lausuntonsa kantelussa 
esitettyihin väitteisiin. 
 

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi rehtorin antaman 
selvityksen. Lautakunta päättää antaa lausuntonaan seuraavan: Kärkölän 
kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta yhtyy lausunnossaan kantelussa 
esitetyistä väitteistä Kärkölän Yhtenäiskoulun rehtorin antamaan 
selvitykseen. Se yhtyy rehtorin esittämään näkemykseen tarpeesta kehittää 



tiedottamista koulun juhlien ja tilaisuuksien osalta. Lisäksi lautakunta 
ohjeistaa koulua uskonnollisia tilaisuuksia korvaavan vaihtoehtoisen 
toiminnan kehittämisessä ja järjestämisessä. 

 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 


